e o o THURINGER

Spielplan Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2024/2025

SpNr

1. Spieltag
002101
002102
002103
002104

2. Spieltag
002106
002107
002108
002109

3. Spieltag
002111
002112
002113
002115

4. Spieltag
002116
002117
002119
002120

5. Spieltag
002122
002123
002124
002125

6. Spieltag
002126
002128
002129
002130

7. Spieltag
002131
002132
002133
002135

8. Spieltag
002136
002137
002138
002140

9. Spieltag

002141

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

15.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

06.10.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

13.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

20.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

03.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

01.12.2024

01.12.2024

01.12.2024

01.12.2024

08.12.2024

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Heim

KSC 76 Unterweif3bach
ThSV Wiinschendorf
SV Wernburg

TSV Motor Gispersleben

SG Jena
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG limtal

SV 08 Steinach

KSC 76 Unterweif3bach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
ThSV Winschendorf

SG Rositz/Meuselwitz

SV 08 Steinach
SG limtal
SG Jena

TSV Motor Gispersleben

HKSV Blau-Weiss Lauterbach
ThSV Wiinschendorf
SG Jena

SV Wernburg

TSV Motor Gispersleben
SV Wernburg
SV 08 Steinach

SG Rositz/Meuselwitz

KSC 76 UnterweiBbach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
ThSV Winschendorf

SG limtal

ThSV Wiinschendorf
SV Wernburg
TSV Motor Gispersleben

SG Rositz/Meuselwitz

KSC 76 UnterweiBbach

Gast Ergebnis

HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Jena
SG limtal

SV 08 Steinach

KSC 76 Unterweil3bach
SG Rositz/Meuselwitz
ThSV Wiinschendorf

SV Wernburg

SG limtal
SG Jena
SV 08 Steinach

TSV Motor Gispersleben

KSC 76 Unterweil3bach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Rositz/Meuselwitz

SV Wernburg

SV 08 Steinach
TSV Motor Gispersleben
SG limtal

SG Rositz/Meuselwitz

KSC 76 Unterwei3bach
ThSV Wiinschendorf
SG Jena

SG limtal

SV Wernburg
TSV Motor Gispersleben
SG Rositz/Meuselwitz

SV 08 Steinach

KSC 76 UnterweiRbach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Jena

SV 08 Steinach

SG Rositz/Meuselwitz

MP
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SpNr
002142
002143
002144

10. Spieltag
002146
002147
002148
002149

11. Spieltag
002151
002152
002153
002154

12. Spieltag
002156
002157
002158
002160

13. Spieltag
002161
002162
002164
002165

14. Spieltag
002167
002168
002169
002170

15. Spieltag
002171
002173
002174
002175

16. Spieltag
002176
002177
002178
002180

17. Spieltag
002181
002182
002183
002185

18. Spieltag
002186
002187
002188

002189

Datum

08.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

05.01.2025

05.01.2025

05.01.2025

05.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

02.02.2025

09.02.2025

02.02.2025

02.02.2025

16.02.2025

16.02.2025

16.02.2025

16.02.2025

23.02.2025

23.02.2025

23.02.2025

23.02.2025

02.03.2025

02.03.2025

02.03.2025

02.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Heim
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Jena

SG limtal

HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Jena
SG limtal

SV 08 Steinach

KSC 76 Unterweif3bach
SG Rositz/Meuselwitz
ThSV Winschendorf

SV Wernburg

SG limtal
SG Jena
SV 08 Steinach

TSV Motor Gispersleben

KSC 76 UnterweiBbach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Rositz/Meuselwitz

SV Wernburg

SV 08 Steinach
TSV Motor Gispersleben
SG limtal

SG Rositz/Meuselwitz

KSC 76 UnterweiBbach
ThSV Winschendorf
SG Jena

SG limtal

SV Wernburg
TSV Motor Gispersleben
SG Rositz/Meuselwitz

SV 08 Steinach

KSC 76 Unterweil3bach
HKSYV Blau-Weiss Lauterbach
SG Jena

SV 08 Steinach

SG Rositz/Meuselwitz
ThSV Wiinschendorf
SV Wernburg

TSV Motor Gispersleben

Gast Ergebnis MP
ThSV Wiinschendorf
SV Wernburg

TSV Motor Gispersleben

KSC 76 Unterweil3bach
ThSV Wiinschendorf
SV Wernburg

TSV Motor Gispersleben

SG Jena
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG limtal

SV 08 Steinach

KSC 76 Unterwei3bach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
ThSV Wiinschendorf

SG Rositz/Meuselwitz

SV 08 Steinach
SG limtal
SG Jena

TSV Motor Gispersleben

HKSV Blau-Weiss Lauterbach
ThSV Wiinschendorf
SG Jena

SV Wernburg

TSV Motor Gispersleben
SV Wernburg
SV 08 Steinach

SG Rositz/Meuselwitz

KSC 76 Unterwei3bach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
ThSV Winschendorf

SG limtal

ThSV Winschendorf
SV Wernburg
TSV Motor Gispersleben

SG Rositz/Meuselwitz

KSC 76 Unterweil3bach
HKSV Blau-Weiss Lauterbach
SG Jena

SG limtal
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